平成 29 年 2 月 4 日 S I A長野北信支部長 宮澤具基

《支部長候補者の募集について》

平素より支部の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、昨年12月に行われました支部総会においても発表いたしましたが、平成29年9月をもって現役員は任期満了となるため新支部長を募集します。

任期は第38期~第40期(平成29年10月1日~平成32年9月末日)となります。 改選に際し支部役員より3名の委員に委嘱し、小池穂高氏を委員長に任命いたしました。

【支部長候補者選考委員会】

小池穂高(委員長)、江畑昌英、原田一志

【支部長候補者選出について】

支部の規定により、支部長候補者を選出し(定員1名)、今期の支部総会(12月予定)にて 承認されます。(副支部長以下、各役員については新支部長の任命となります。) 下記の日程において立候補者を募集いたします。

- 1. 以下の立候補者条件を満たすもの
 - ・SIA長野北信支部に所属し、公認校に所属していること
 - ・SIA会員の義務を果たしている活動会員であること。
- 2. 立候補者募集要項
 - ・平成29年3月10日を申し込みの締め切りとし、立候補者の募集を行います。
 - ・立候補者は下記の内容を記入し、E-mail 又は FAX にてお申し込みください。 氏名、ふりがな、性別、生年月日、資格、所属校、抱負

申込先: SIA長野北信支部 事務局 FAX: 0268-74-2007

E-mail: miyazawa@sacramento-pss.com

- 3. 支部長候補者の決定
 - ・立候補者が2名以上の場合選挙となります。
 - ・立候補者が1名の場合は支部長候補者となります。
 - ・立候補者がいなかった場合は委員会において候補者を選出します。

【お問い合わせ】

この件について、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。

小池穂高(支部長候補者選考委員会)

TEL/FAX: 090-1459-8013 E-mail: school@snowman.pw